
AVOK,{!T| | poput-I.lT

Adresa: Bulevarcli: ..Zhan D.Ark.. Nr.2
l-irane. Shgip€ri

REPUBLIKA E SHQIPERIST
AVOKATI I POPULLIT

SEKRETARI I PIIRGJITHSHIIM

Nr. Prot.otJ/
/7

l__rJ,l4s.-L,lrj 4 2:jg-q .jr,L0i-1 t.t
I -l}litrl" ;',i 1,, i..t:tjr, .:, j,, .-. ,,.,.

-_t_!:"_1!,.i1.)llJr_41illrr!-q.ul|gln.ill

Tiran6, me/dt1!;zozs

Nr. d/
/s

URDHTR

datc lf,^ l/. .202s

URDHiIROJ

PTR
NJE NDRYSIIIM NE URDHRIN NR..8, DATT 9.OI.2O25..PiIR MIRATIMIN EPLANIT VJETOR TT PRAMMEVE NtirriilNn'-N,rrOr 8,," IVii TNSTTTUCIONINE AVOKATIT TT POPULLIT PiiN Vrr'Iil'iOZI",I NDRYSHUAR

Ne mb€shtetje t€ nenit l8 te ligiit nr. 152/20t13 "p6r Nepun€sin Civil,, i ndryshuar, vendimitt€ K€shillit td Ministrave nr. 108, datE 26.2.2014, "per pranin vjetor t6 pranimit nd sh€rbimincivil"' nenit 13 te Rregullores s6 Brendshme pdr c)rganizimin dhe Funksionimin eInstitucionit td Avokatit te Popullit, miratuar me urdh€rin e Brendshdm nr. 129, datE17 '06'2012, si dhe nd memon e paraqitur nga sektori i Burimeve Njer.zore,

1' NE urdhrin nr'8, datl 9'01.2025 "Plr Miratimin e planit vjetor t6 pranimeve n€ sh6rbimincivil n€ institucionin e Avokatit td Popullit p6r vitin 202s-, i ndryshuar, plani vjetor ipranimeve ndryshon sipas Aneksit 1 bashk€ridhur k€tij Urdhri.

2' Ngarkohet Drejtoria e Financ€s, Sherbimeve dhe pritjes s6 eltetar€ve p€r ndjekjen dhezbatimin e ketij Urdh€ri.

Ky UrdhEr hyn nE fuqi menjdher€.



Aneks 1

pLANI vJETOR I PRANIMEvE NE SHIIRBIMIN CIVL PiiR vITIN 202s,

1. ..Specialist i prokurimeve" nd Sektorin e Financds dhe Prokurimeve, nE Drejtorin6 e

Financ€s, Sh6rbimeve dhe Pritjes sE Qytetardve;

2. "P€rgiegi€s IT", i sektorit t6 lT-s€ dhe Pritjes s6 Qytetareve, n6 Drejtorinc e Finances'

Sh€rbimeve dhe Pritjes s€ Qytetar€ve;

3. ..Specialist 1T,,, i Sektorit t6 IT-sE dhe Pritjes sE Qytetariive, nE Drejtorine e Financds,

ShErbimeve dhe Pritjes s€ Q1'tetar€ve.

4. .,Ndihm6s Komisioner" n€ Seksionin e Mekanizmit p6r Parandalimin e Tortures, Trajtimit

ose D€nimit tE EgEr Qnjer6zor ose Posht€rues.


